令和４年度 第１３回政策調整会議 議事概要

日 時：令和４年１０月２５日（火）午後３時から

場 所：大会議室

出席者 市長、副市長、教育長、各部長（相当職含む。）

    秘書課長、財政課長、人事課長、政策企画課長

１ 協議事項

(1) 益田地域医療センター医師会病院の高度医療機器等整備費補助金について

【健康増進課 地域医療対策室】

整備費補助について了承

(2) 地域情報基盤整備事業の民間移行検討に関する市の基本的な考え方の公表について

【先端開発推進課】

担当課原案をもって了承（但し、趣旨を明確にし民間移行に向けた方針を示すこと）

(3) 令和5年度におけるＤＸ推進経費について【政策企画課】

担当課原案をもって了承

３ 報告事項

(1) 第11回「いのち・愛・人権」展の開催について【人権センター】

(2) 地域振興アドバイザーの設置について【連携のまちづくり推進課】

(3) 令和5年度益田市予算編成方針について【財政課】

(4) 令和4年度施政方針の進捗状況（第2四半期）について【政策企画課】

(5) 令和4年9月超過勤務実績報告【人事課】

(6) 市長への手紙（9月分）の受付状況について【秘書課】